
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА  

«БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СОШ») 

 

 

П Р И К А З  
04 апреля 2023 г.                                                                                                 № 3 

сл. Барило-Крепинская 

 

 

О зачислении в первый класс 

 

На основании заявлений родителей (законных представителей) о 

зачислении детей в 1-й класс МБОУ «Барило-Крепинская СОШ» с 01.09.2023 и 

предоставления ими пакета необходимых документов 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в списки обучающихся 1-го класса на 2023-2024 учебный год: 

1.1. Багоутдинова Амина Мустафаевна, 26.12.2015 года рождения; 

1.2. Дегтярёва Полина Сергеевна, 19.02.2016 года рождения; 

1.3. Желябовский Константин Олегович, 16.08.2016 года рождения; 

1.4. Качанова Виолетта Максимовна, 16.01.2017 года рождения; 

1.5. Насридинов Ахмат Мухамаджонович, 24.02.2016 года рождения; 

1.6. Насридинова Шаббона Муминжоновна, 27.07.2016 года рождения; 

1.7. Муртазалиев Магомед Алиевич, 25.11.2016 года рождения; 

1.8. Прусова Злата Сергеевна, 23.06.2016 года рождения; 

1.9. Ревин Никита Александрович, 11.12.2016 года рождения; 

1.10. Соловьёва Полина Романовна, 12.07.2016 года рождения; 

1.11. Толмасов Матвей Александрович, 05.10.2016 года рождения; 

1.12. Феофанов Кирилл Сергеевич, 26.02.2016 года рождения; 

1.13. Фоменко Дмитрий Витальевич, 04.01.2016 года рождения; 

1.14. Фоменко Полина Алексеевна, 31.03.2016 года рождения; 

1.15. Цуканова Алёна Александровна ,18.09.2016 года рождения; 

2. Учителю Пятаковой Т.Б. в срок до 01.06.2023 оформить личные дела 

обучающихся, внести необходимые записи в Алфавитную книгу. 

Директор                                                                                              Астапенко С.А. 

 

С приказом ознакомлена: ___________ __________________ _______ 

 
 

 



Документ подписан электронной подписью. 

2 

 

 
 

 

 
Исполнитель: Директор МБОУ "Барило-Крепинская СОШ"  

Астапенко Сергей Александрович; 

Контактная информация исполнителя: 8(86340)27-3-39; Е-mail: bkrepschool@yandex.ru; 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  4F60F258454F7C31CD167F37AE85D5DD 

Владелец:  RU, Ростовская область, ул. Ленина, 4, сл. Барило-Крепинская, Директор, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "БАРИЛО-
КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
1026101549715, 03755228764, 6130004303, 613000517686, 
bkrepschool@yandex.ru, Сергей Александрович, Астапенко, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "БАРИЛО-
КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 18.02.2022 15:20:00 UTC+03 
Действителен до: 14.05.2023 15:20:00 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  04.04.2023 17:46:12 UTC+03 
 

 

 

 


